Y

Esado do El d leio |
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

=LEI  nNº33/900,DE 09 DE NOVEMBRO DE 1990-

: 1
4

f

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO ARQUIVO —

MUNICIPAL. 3

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO, ESTADO DO RIO DE É

JANEIRO, APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE L E 1: (A

ÍllTª 12 = O Arquivo do Hunícípío de Cantagalo passa a denominar-se

| "ARQUIVO MUNICIPAL ORRIS AGNES KROFF",

PARTR 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publícaçªo;

ARTR 32 - Revogam-se as disposições em contrário,.

dd

GABINETE DO PREFEITO, EM 09 DE NOVEMBRO DE 1990,.

y

LDO PIRES GUIMARÃES

=PREFEITO MUNICIPAL=

..
-